Presencial n° 00001/2025 e instrug6es do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do
presente contrato, independente de transcrigao; e sera realizado na forma parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR E PRECOS:
0 valor total deste contrato, a base do prego proposto, 6 de R$ 190.075,00 (CENTO E NOVENTA MIL E SETENTA
E CINCO REAIS).

COD. DISCRIMINACAO MARCA UNID. UANT. P.UNITARl P. TOTAL
1 DUBO FORMULA:  16.08.24 -Saco de 50kg Fert ne Saco 405 193,0 78.165,0
2 DUBO FORMULA: 22.00.22 -Saco de 50kg Fert ne Saco 310 178,0 55.180,0
3 DUBO FORMULA: 22.00.29 - Saco de 50kg Fert ne Saco 310 183,0 56.730,0